Federacion Peruana de Tenis

1° Torneo Regional G4 16 afios - Norte
Damas 16 afios Singles

Ranking Nombre Regién Situacion

Cuadro principal

392  Fernanda Del Rocio Hernandez Brena Confirmado
492  Paula Klingenberger Consiglieri Confirmado
612  Annia Torrico Confirmado
Gabriela Luana Casas Portero Confirmado
Ana Lucia Zapata Silva Confirmado

Wild Card

Wild Card

Wild Card

Wild Card

Aguarda qualy n° 1
Aguarda qualy n° 2
Aguarda qualy n° 3
Aguarda qualy n° 4
Aguarda qualy n° 5
Aguarda qualy n° 6
Aguarda qualy n° 7

Aguarda qualy n° 8

Qualy

Docum.

77890443
77521043
09670964
74790676
78252478

Ficha

32464
32432
32259
32459
32493

Fecha

L Federacion
nacimiento

23/11/2012
19/10/2011
21/12/2011
20/10/2010
17/09/2013




